
 

                                                                                                                                                        571868

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 september 2019;

besluit:

1. De ‘Visie en Agenda Jeugd 2019-2021’ vast te stellen en akkoord te gaan met de uitvoering van de 
nieuwe projecten/pilots;

2. In te stemmen met de aanpassing van de begroting Jeugd voor 2019 en een bedrag toe te kennen van € 
1.625.000 overeenkomstig de volgende begrotingswijziging:

Thema Taakveld Lasten Baten 2019
2.03 6.72 - Maatwerkdienstverlening 18- 1.925.000 - 1.925.000
2.03 6.82 - Geëscaleerde zorg 18- -300.000 - -300.000
Totaal Ten lasten van begrotingssaldi 1.625.000 - 1.625.000

3. In te stemmen met de aanpassing van de begroting Jeugd voor 2020 en verder en deze als zodanig te 
verwerken in de Programmabegroting 2020 (zie onderstaande tabel).



Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 oktober 2019.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


